
W niedzielę, 19 września, na Stadionie Miejskim w Staszowie odbyły się eliminacje do "Otwartych
Mistrzostw  Piłki  Nożnej  o  Puchar  Wolnej  Polski  -  Świętokrzyskie  Orły”.  Na  obiekcie  przy  ul.
Koszarowej  pojawili  się  młodzi  zawodnicy  z  powiatu staszowskiego.  Pomimo  jesiennej  aury  w
powietrzu wyczuwalny był duch zdrowej rywalizacji. Na staszowskim stadionie wystąpiło prawie 200
zawodniczek i zawodników w kategorii do 11 lat.

W Staszowie najlepsza okazała się drużyna Czarnych Połaniec,  drugie miejsce zajęli  zawodnicy
Baszty  Rytwiany,  a  trzeci  stopień  podium wywalczyła   drużyna  Pogoni  Staszów.  W sportowej
rywalizacji udział wzięły również drużyny: PSP Smerdyna, Pogoń II Staszów , PSP Wiązownica Duża,
PSP nr 1 w Staszowie, PSP nr 2 w Staszowie, PSP w Koniemłotach, PSP w Mostkach oraz zawodnicy
z „Jutrzenki” w Dobrej.  Nagrodę fair-play otrzymała drużyna Pogoń II Staszów. Indywidualnymi
bohaterami  turnieju w Staszowie okazali się:  bramkarz Czarnych Połaniec Filip Dąbrowski oraz
najlepszy  strzelec  Hubert  Stępień,  który  reprezentował  Basztę  Rytwiany.  Najlepsze  drużyny
otrzymały piękne puchary oraz medale i vouchery na sprzęt sportowy o wartościach:(1000 zł za
pierwsze miejsce, 700 zł za drugie miejsce i 500 zł za trzecie miejsce).

- Konieczne są takie turnieje sportowe. Zachęcamy wszystkich do aktywnego spędzania czasu, także
tych najmłodszych – mówiła obecna w Staszowie Anna Krupka, sekretarz stanu  w Ministerstwie
Kultury Dziedzictwa narodowego i Sportu 

Główną ideą turnieju jest zachęcenie najmłodszych by wyszli z domu i aktywnie korzystali ze sportu
po  miesiącach  przymusowego  lockdownu.  Udział  w  staszowskich  eliminacjach  do  "Otwartych
Mistrzostw Piłki Nożnej o Puchar Wolnej Polski wzięło aż 11 drużyn. Kolejne zawody odbędą się w
Sandomierzu  -  25  września  oraz  Starachowicach  -  26  września.  Finał  zostanie  rozegrany  2
października   w Kielcach.  Łącznie  we wszystkich turniejach pod hasłem „Świętokrzyskie  Orły”
wystąpi ponad tysiąc dzieci. 

Młodym piłkarkom i piłkarzom kibicowali:  sekretarz stanu w Ministerstwie Kultury, Dziedzictwa
Narodowego i Sportu, Anna Krupka, burmistrz miasta i gminy Staszów, Leszek Kopeć, zastępca
burmistrza, dr Ewa Kondek, prezes Fundacji  "Aktywni dla Polski",  Patryk Tryłło  oraz dyrektor
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Staszowie, Rafał Glegoła.

- Bardzo się cieszę, że na staszowskim stadionie odbyły się eliminacje do „Świętokrzyskich Orłów”.
Pomimo niesprzyjającej pogody widać było jak  dużym zainteresowaniem ze strony najmłodszych
cieszą się takie wydarzenia. Widać było szczere uśmiechy i prawdziwą chęć rywalizacji.- powiedział
burmistrz miasta i gminy Staszów, Leszek Kopeć. 
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http://www.facebook.com/media/set?vanity=umigstaszow&set=a.4685276898149565

